АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

      03.03.2021

           №  46

г. Омутнинск

Об ограничении движения автотранспорта

по автодороге на ул. Свободы  г. Омутнинска

11,12,13  марта 2021

          В связи с проведением 11,12,13 марта 2021 первенства Кировской области по лыжным гонкам на призы Олимпийского чемпиона Скобова Ю.Г. в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом администрации Омутнинского городского поселения:

1. Установить временные знаки дорожного движения «Ограничение максимальной скорости» (3.24) – 20 км/ч., «Остановка запрещена» (3.27) по ул. Свободы от ул. Бисерская  до ул. Зелёная в период с 15.00 до 17.00 часов 11 марта 2021  года, с 08.00 до 14.00 часов 12,13 марта 2021 года

    2. Рекомендовать:

2.1. МУП ЖКХ «Благоустройство» (Наговицын В.В.) по согласованию с ГИБДД МО МВД России «Омутнинский» (Коновалов С.В.) временно установить дорожные знаки, ограничивающие движение автотранспорта по ул. Свободы от ул. Бисерская до ул. Зелёная в период с  15.00 до 17.00 часов 11 марта 2021  года, с 08.00 до 14.00 часов 12,13 марта 2021 года.

           2.2. МО МВД России «Омутнинский» (Коновалов С.В.) обеспечить ограничение движения автотранспорта на участке автодороги по ул. Свободы от ул. Бисерская до ул. Зелёная в период с 15.00 до 17.00 часов 11 марта 2021  года, с 08.00 до 14.00 часов 12,13 марта 2021 года.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном - интернет сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения
                                       И.В. Шаталов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом

по социальным вопросам

администрации

Омутнинского городского поселения
___________    В.Н. Курилова

                                                   03.03.2021

СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим  отделом

администрации

Омутнинского городского поселения          _____________       Е.Б. Волкова

    .03.2021

Разослать:
1. Прокуратура Омутнинского района – 1 экз.

2.  МО МВД «Омутнинский» - 1 экз.

3. МУП ЖКХ «Благоустройство» - 1 экз.

4. Отдел по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.